LXXXI

De sanctis geruasio et prothasio.

Eruasius a gerar

Sqd̄ est sacrū et vas. vela geua q̄dest incolatus et syor puulus. q̄i sacer p̄ vite meriti. vas p̄ vñtuū receptaculū. p̄gri nus p̄ mūdi p̄tempū. puulus p̄ sui delpecū. **I**Idothasius a proibos quod est p̄mum et s̄ios deus siue diuinus. vela p̄cul et stasis

De sanctis geruasio et prothasio.

qđ est positio. qđ p̄m⁹ p̄ dignitatē. diuin⁹ per dilectōeꝝ. procul posic⁹ a mūdi affectōe. Illo rū passionē ambrosi⁹ in libello ad caput eo- rū posito sc̄ptā inuenit.

Geruasi⁹ et p̄thasi⁹ gemini frēs filii suerit sc̄ti vitalis. abte valerie. Quid oia sua paupib⁹ erogātes manebāt cū sc̄to nazario qđ apud ebrudunū oratoriū p̄struebat. et ei celsus puer lapides porrigebat. Quo nazari⁹ iā celsuz habuisse narrat. forte p̄anticipatōe accipit. cū lōge p̄ eū sibi fuisse oblatū ex histōria nazari⁹ colligat. Tū at oēs ad nerone ipatores duceret. sequebat eos eiulās puer cellus. Quē cū vn⁹ milituꝝ alapis cederet et cedētē nazari⁹ increparet irati milites nazari⁹ calcib⁹ ceciderit. et ipum cū alijs i carcerē recluserit. et postmodū i ma- rep̄cipitauerit. Geruasi⁹ vō et p̄thasium me violanū duxerūt. Nazari⁹ vō miraculose li- berat⁹ mediolanū veit. Eo ipse supuenien- te comite astasio qđ marchomānos pfici- sc̄ebat ad bellū. deoꝝ cultores eidē occurserunt asserētes qđ dij sibi r̄ndere p̄tēnerēt. nisi prius geruasi⁹ et p̄thasi⁹ imolarēt. Continuo igit̄ te- nent. et vt sacrificēt iuitant. Cui cū geruasi⁹ oia idola surda et muta biceret. et ipm ab oī potēte deo victorā req̄rere debere doceret. irat⁹ tādiū eū plūbatis cedi iussit qđbiū spi- ritū exalaret. Deinde p̄thasi⁹ accersiri fec̄ ei qđ dixit. Nō dixer vel tu vivere stude. et noli cū frē tuo mala morte pire. Cui p̄thasi⁹ Quis emiser ego qđ te n̄ timeo. aut tu qđ me timere p̄baris. Cui astasi⁹. Ego te miser hō quō tu- meo. Cui p̄thasi⁹ In h̄ metimere et te ledi p̄baris. si n̄ sacrificauero dijs tuis. Si ei te le- di a mene qđ timeres. nūq; ad sacrificium idoloꝝ me ipse cōpelleres. Tūcū comes in eculeū suspēdi p̄cepit. Cui p̄thasi⁹ Nō tibi co- mes irascor. qđia cecos oculos tui cordis at- tēdo. qđn pon⁹ tui misereor. qđ nescis qđ faci- as. Age igit̄ qđ cepisti ut mibi cū frē meo oc- currere possit benignitas saluatoris. Tunc comes iussiteū decollari. Id bili p̄t suus xp̄icū filio suo corpa eoꝝ rapuit. et occulte in domo sua i archa sarea sepeluit. et libellū eo- rū ortū finē et vitā p̄tinētē ad eoꝝ caput po- luit. Id assūt at sub herone qđ cepit circa an-

nū dñi qđn quagesimū septimū. Hox corpa multo tpe latuerūt. sed tpe bū ambrosij hoc mō repta fuerunt. Ambrosio nāq; in ecclia sanctorū naboris et felicis in orōne posito. ita vt nec vigilaret aperie. nec dormiret integrē apparuerunt ei dñp̄ pulcerrimi iuuenes ve- stibus candidis. i. collobo et pallio induit. caligulis calciatu. secum manibus extensis orantes. Drauit igit̄ ambrosi⁹ vt si est illusio nō ultra appareat. si aut̄ veritas denuo reue- letur. Simili igit̄ mō canente gallo orātes secum iuuenes apparuerūt. Tertia vō nocte defecio iam corpe ieiunijs nō dormiēt. sed stupenti cū tercia sibi apparuere p̄sona. que similis paulo ap̄lo videbat. s̄m qđn pictura p̄spererat. Illisq; tacentib⁹ aplūs sibi dixit. Iste sūt qđ nibil terrenū desiderātes monita mea secuti sūt. Quoꝝ corpa in eo loco repe- ries in qđ stas. Duodecim pedum altitudine terra coopertā archaꝝ inuenies. et ad caput eoꝝ libellū in qđ ortus eoꝝ p̄tineat et finis. Et uocatis igit̄ vicinis episcopis. ip̄e p̄t ter- re fossor accessit. et oia put dixerat sibi pau- lus inuenit. Et licet iam trecenti anni et ultra fluxissent. ita tū corpa eoꝝ sunt reperta. ac si ip̄a hora ibidē fuisset posita. Insup̄ vō odor suauissimus et mirabilis indefragabat.